
ZARZĄDZENIE NR 343/2023 

BURMISTRZA MIASTA AUGUSTOWA 

z dnia  14.12.2023 r. 

w sprawie wprowadzenia cennika opłat za korzystanie z usług, najmu obiektów i urządzeń 

zarządzanych przez Centrum Sportu i Rekreacji w Augustowie  

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                       

(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.) oraz § 3 uchwały nr XXX/231/13 Rady Miejskiej w Augustowie 

z dnia 29 listopada 2013 r. w sprawie likwidacji samorządowego zakładu budżetowego Centrum 

Sportu i Rekreacji w Augustowie w celu jego przekształcenia w samorządową jednostkę budżetową 

Centrum Sportu i Rekreacji w Augustowie i nadania jej statutu (t. j. Dz. U. z 2013 r., poz. 4264) 

zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

 

1.  Wprowadza się cennik za korzystanie z usług oraz najmu obiektów, urządzeń i sprzętu 

zarządzanych przez Centrum Sportu i Rekreacji w Augustowie (dalej CSiR), które określono w 

załącznikach od nr 1 do nr 9  niniejszego Zarządzenia. 

 

2.  W przypadku najmu obiektów i urządzeń oraz części nieruchomości w ramach zajęć prowadzonych 

dla dzieci i młodzieży przez działające na terenie Miasta Augustowa uczniowskie kluby sportowe, 

kluby sportowe, organizacje społeczne, organizacje pożytku publicznego, szkoły i placówki publiczne 

prowadzone przez inny organ niż Gmina Miasto Augustów, ustala się maksymalny rabat w wysokości 

do 75% stawek najmu określonych w załącznikach nr: 4, 6 i 8, o ile nie będą one wykorzystywane na 

prowadzenie działalności gospodarczej lub prowadzenie ponadpodstawowej szkoły lub placówki 

oświatowej. 

 

3. W przypadku, najmu obiektów i urządzeń oraz części nieruchomości, w ramach zajęć 

prowadzonych dla osób dorosłych przez działające na terenie Miasta Augustowa stowarzyszenia, 

kluby sportowe, organizacje społeczne czy organizacje pożytku publicznego ustala się maksymalny 

rabat w wysokości do 50% stawek najmu określonych w załącznikach nr:  4 i 9 o ile nie będą one 

wykorzystywane na prowadzenie działalności gospodarczej. 

3.1 W przypadku, najmu obiektów i urządzeń oraz części nieruchomości drużynom sportów 

zespołowych, które reprezentują Miasto Augustów biorąc udział w rozgrywkach ligowych 

organizowanych przez adekwatne związki sportowe ustala się maksymalny rabat w wysokości do 65% 

stawek najmu określonych w załączniku nr 9 oraz maksymalny rabat do 90% stawek najmu 

określonych w załączniku nr 4, o ile nie będą one wykorzystywane na prowadzenie działalności 

gospodarczej. 

3.2 W przypadku najmu obiektów i urządzeń oraz części nieruchomości w ramach zajęć 

prowadzonych dla dzieci i młodzieży przez działające na terenie Miasta Augustowa szkoły 

podstawowe,  ponadpodstawowe lub placówki oświatowe prowadzone przez inny organ niż Gmina 

Miasto Augustów, ustala się maksymalny rabat w wysokości do 50% stawek najmu określonych 

w załącznikach nr: 4, 6 i 8 oraz do 90% stawek najmu określonych w załączniku nr 1 o ile nie będą 

one wykorzystywane na prowadzenie działalności gospodarczej.  

4. Zniżka może być udzielona wyłącznie z jednego tytułu, nie ma możliwości sumowania zniżek                    

i rabatów. 

 

 

 

 

 



§ 2 

 

Burmistrz może udzielić innych niż opisane w załącznikach do niniejszego zarządzenia zwolnień 

częściowych z wnoszenia opłaty za dany obiekt , urządzenie/sprzęt będący w zarządzie CSiR na 

wniosek podmiotu ubiegającego się o ich udzielenie. Wniosek taki musi być skierowany na piśmie, 

umotywowany i trafić do Burmistrza za pośrednictwem CSiR.  

 

§ 3 

 

Umowy najmu zawarte przed wejściem w życie niniejszego Zarządzenia obowiązują do czasu ich 

zakończenia. W przypadku umów/porozumień zawartych na czas nieokreślony umowy/porozumienia 

takie winny zostać dostosowane do treści niniejszego zarządzenia, w szczególności co do opłat. 

 

§ 5 

 

Traci moc Zarządzenie Nr 63/2023 Burmistrza Miasta Augustowa z dnia 17 lutego 2023 r.                             

w sprawie wprowadzenia cennika opłat za korzystanie z usług, najmu obiektów i urządzeń 

zarządzanych przez Centrum Sportu i Rekreacji w Augustowie. 

 

§ 6 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorowi CSiR. 

 

§ 7 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2024 r. 

 

Burmistrz 

Miasta Augustowa 

/-/                                

Mirosław Karolczuk 


